DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE MEDIAÇÃO
DE LEITURA UTILIZADOS PELO PIBID/PEDAGOGIA DA UERN/CAMEAM: RELATOS
DE EXPERIÊNCIAS de autoria de MARIA JOCELMA DUARTE DE LIMA, FRANCICLEIDE
CESÁRIO DE OLIVEIRA FONTES, MARIA PATRÍCIA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21982

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21982